Директору Государственного учреждения образования «Лошницкая гимназия Борисовского района»

Саматыго Ю.В.

____________________________________________

зарегистрированного(ой) по месту жительства ______________________________________________

______________________________________________

домашний телефон: _____________________________

мобильный телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«______» ________________20 ____г.

Прошу зачислить  __________________________________________________
__________________________________________________________ года рождения,

проживающего по адресу: _________________________________________________

в _________ класс с белорусским (русским) языком обучения с изучением учебных  предметов на повышенном уровне ________________________________________
_______________________________________________________________________

(русский язык, белорусский язык, английский язык, математика, физика, биология, химия, история Беларуси, всемирная история, обществоведение, химия)

По вышеуказанным учебным предметам имею отметки___________________

_______________________________________________________________________.

С Уставом учреждения образования ознакомлен (а).

Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего ребенка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для обучающихся, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.

К заявлению прилагаю:

(нужное подчеркнуть)
медицинскую справку о состоянии здоровья;

свидетельство об общем базовом образовании (средний балл по завершении обучения и воспитания на II ступени общего среднего образования _____ балл_).
                                                                       _________ /______________________

(подпись)

(расшифровка)